
Uchwała Nr XIII/59/2007 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 30 października 2007 roku  
 
w sprawie   zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30.06. 
2005  r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm./ 
Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2007  r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr VIII/39/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2007 r., 
- Zarządzeniem Nr 4/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 17.04.2007 r., 
- Uchwałą Nr IX/45/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 20.04.2007 r., 
- Zarządzeniem Nr 5/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 18.05.2007 r. 
- Uchwałą Nr X/50/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 19.06.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 6/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.06.2007 r., 
- Uchwałą Nr XI/55/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 07.08.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 8/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2007 r. 
- Uchwałą Nr XII/57/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia  27.09.2007 r. 
- Zarządzeniem Nr 9/2007 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.10.2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 uchwały pkt 1 kwotę dochodów gminy   -    9.077.446 zł 
      zastępuje się kwotą   -    9.206.140 zł 
     w tym: dotacje na zadania zlecone gminie z zakresu 
       administracji rządowej kwotę    -   1.815.553 zł 
    zastępuje się kwotą   -   1.878.134 zł 
     
2. W § 1 uchwały pkt 2 kwotę wydatków gminy    -   9.147.917 zł 
      zastępuje się kwotą    -   9.276.611 zł 
     w tym: wydatki zlecone gminie z zakresu administracji 
       rządowej kwotę      -   1.815.553 zł 
    zastępuje się kwotą              -   1.878.134 zł 
 
3. W  § 2 uchwały likwiduje się rezerwę ogólną  w kwocie 26.250 zł. 
 
4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa  się dochody gminy o kwotę –  128.694 zł, 
w tym: 
 
 
Dział Rozdział      §      Zmniejsza się               Zwiększa się 
600               25.000 
 60016   25.000 
  6260  25.000 

 



 2 

Dział Rozdział      §      Zmniejsza się               Zwiększa się 
801    7.512 
 80195   7.512 
  2030  7.512 
854    33.601 
 85415   33.601 
  2030  33.601 
         W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej 
010    62.581 
 01095   62.581 
  2010  62.581 
 Razem   128.694 

 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa  się wydatki gminy o kwotę  -  128.694 zł, 
w tym: 
                       
Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
010                         3.000 
 01095                        3.000 
  4300                       3.000 
600                       45.000 
 60016                      45.000 
  4210                     11.000 
  4270                     34.000 
750   1.700                      7.950 
 75023  1.700                      7.950 
  4120                          300 
  4170 1.700  
  4210                       4.367 
  4440                       2.283 
  4750                       1.000 
 754   7.000                      7.000 
 75412  7.000                      7.000 
  4210                       7.000 
  4260 3.000  
  4300 4.000  
758   26.250  
 75818  26.250  
  4810 26.250  
801     6.000                    60.512 
 80110                      53.000 
  4010                     36.000 
  4110                       6.100 
  4120                          900 
  4210                     10.000 
 80113  6.000  
  4300 6.000  
 80195                        7.512 

 



 3 

Dział Rozdział §           Zmniejsza się                 Zwiększa się 
  4300                       7.512 
854                       33.601 
 85415                      33.601 
  3240                     33.601 
921   50.000  
 92109                50.000  
  6050 50.000  
       W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej: 
010                        62.581 
 01095   62.581 
  4300                       1.227 
  4430                     61.354 
 Razem                90.950                   219.644 

 
 
6. W załączniku Nr 4 do uchwały zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 50.000 zł, w 
tym: 
 
Dział Rozdział  § Nazwa zadania Zmniejsza 

się 
Zwiększa się 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
       50.000 

 

 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie        50.000  
           Razem        50.000  
 
Ustala się jednolity tekst załącznika Nr 4 do Uchwały „Wykaz wydatków majątkowych 
gminy” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
7. W załączniku Nr 5 do uchwały zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 62.581  zł, w tym: 
 

                 Dochody                     Wydatki Dział Rozdział § 
Zmniejsza się Zwiększa się          Zmniejsza się Zwiększa się       

010    62.581       62.581 
 01095          62.581 
  2010  62.581   
  4300           1.227 
  4430          61.354 
 Razem   62.581       62.581 

 
Ustala się jednolity tekst załącznika Nr 5 do Uchwały „Plan finansowy zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie innymi ustawami” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
8. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 8 do uchwały  „ Limit wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



 4 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 



 5 

           
 

        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  
VII/34/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 
28.02.2007 r. w sprawie uchwalenia   budżetu 
gminy Olszówka na 2007 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 
XIII/59/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 
30.10.2007 r. w  sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2007 rok       

 
          

  
Wykaz wydatków majątkowych gminy 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania      Kwota 
010   Rolnictwo    161.000 
 01010 6650 Modernizacja sieci wodociągowej w 

Olszówce – wpłata na rzecz Związku 
Wodociągów i Kanalizacji na dokumentację i 
studium wykonalności 

 
 
  
   156.000 

 01010 6060 Zakup gruntów pod przepompownię w  
Ponętowie Górnym 

 
      5.000 

600   Transport 2.174.811 
 60014 6300 Pomoc dla Powiatu Kolskiego na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3404P Tarnówka- 
Olszówka 

 
 
     67.000 

 60014 6300 Pomoc dla Powiatu Kolskiego na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 3408P w Krzewacie 

 
     60.200 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Młynik - Drzewce     620.821 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Adamin – Kolonia 

– Łubianka 
 
   924.091 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Olszówce    432.699 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ponętów – Umień     19.000 
 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Olszówka – 

Tomaszew 
 
    30.000 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ostrów     19.000 
 60016 6060 Zakup gruntów – Ponętów       2.000 
750   Administracja publiczna     25.000 
 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego dla urzędu 

gminy 
 
    25.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

 
      6.000 

 



 6 

Dział Rozdział § Nazwa zadania      Kwota 
 75404 6170 Komendy wojewódzkie Policji – wpłata na 

Fundusz Wsparcia Policji na zakup alkomatu 
dla Posterunku w Dąbiu 

  
 
      6.000 

801   Oświata i wychowanie     33.000 
 80101 6050 Szkoły podstawowe -  przebudowa placu 

przed salą gimnastyczną SP w Głębokiem 
 
    33.000 

852   Pomoc społeczna       6.000 
 85219 6060 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup 

kserokopiarki 
 
      6.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     28.382 
 90002 6650 Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego 

„Koniński Region Komunalny” na zadanie pn. 
„Uporządkowanie Gospodarki Odpadami na 
terenie subregionu konińskiego” 

 
 
 
     2.382 

 90015 6010 Wniesienie wkładu do Spółki Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu 

 
    26.000 

     Ogółem 2.434.193 
 

 



 7 

               Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  
               VII/34/2007 Rady Gminy 
               Olszówka z dnia 28.02.2007 r. 
              w sprawie uchwalenia budżetu  
              gminy Olszówka na 2007rok  
               otrzymuje brzmienie załącznika  
              Nr 2 do Uchwały Nr XIII/59/2007 
              Rady Gminy  Olszówka z dnia 
              30.10.2007 r. 
 

 
 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz  zadań zleconych gminie innymi ustawami 

 
 
Dział Rozdział   §                Wyszczególnienie     Dochody         Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo        117.909        117.909 
 01095  Pozostała działalność        117.909         117.909 
  2010 Dotacje celowe przekazane  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu admi- 
nistracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 
       117.909 

 

  4300 Zakup usług pozostałych             2.312 
  4430 Rózne opłaty i składki         115.597 
750   Administracja publiczna          47.900           47.900 
  75011  Urzędy Wojewódzkie          47.900           47.900 
  2010 Dotacje celowe przekazane  

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu admi- 
nistracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 
         47.900 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe            33.974 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             4.747 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             6.622 
  4120 Składki na Fundusz Pracy                948 
  4440 Odpis na zakł. fundusz świadczeń 

socjalnych 
  

           1.609 
751   Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądown. 
 

 
  
          8.633 

 
 
          8.633 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 
 
             780 

 
 
            780 

  2010 Dotacje celowe przekazane z  
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 
             780 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

             780 

 75108              7.853          7.853 

 



 8 

Dział Rozdział   §                Wyszczególnienie     Dochody         Wydatki 
  2010 Dotacje celowe przekazane z  

budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 
           7.853 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycz.          4.050 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             202 
  4120 Składki na Fundusz Pracy               29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1.181 
  4210 Zakup materiałów          1.506 
  4300 Zakup usług pozostałych             658 
  4410 Podróże służbowe krajowe             160 
  4740 Zakup materiałów papierniczych               67 
852   Pomoc społeczna     1.703.692    1.703.692 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 
    1.654.500 

 
 
 
   1.654.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 
    1.654.500 

 

  3110 Świadczenia społeczne     1.586.311 
  4010 Wynagrodzenia osobowe          24.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            1.496 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          24.605 
  4120 Składki na Fundusz Pracy               625 
  4210 Zakup materiałów             1.864 
  4300 Zakup usług pozostałych           11.034 
  4440 Odpis na zakł. fundusz świadczeń 

socjalnych 
  

             800 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

Członkami korpusu służby cywilnej 
  

              440 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  
    
              825 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

  
           2.500 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 
           7.600 

 
 
  
           7.600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu admi- 
nistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie ustawami 

 
 
 
 
           7.600 

 

  4130 Składki na ubezpiecz.  zdrowotne            7.600 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie społeczne 
 
 

 
         41.200 

   
        41.200 

 



 9 

Dział Rozdział   §                Wyszczególnienie     Dochody         Wydatki 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu admi -
stracji rządowej oraz innych zadań 
zlec. gminie ustawami 

 
 
 
 
        41.200 

 

  3110 Świadczenia społeczne                41.200 
 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
 
             392 

 
             392 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu admi -
stracji rządowej oraz innych zadań 
zlec. gminie ustawami 

 
 
 
 
            392 

 

  3110 Świadczenia społeczne 
 

              392 

   Razem zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej oraz zadań 
zleconych gminie innymi 
ustawami 

    
 
   1.878.134 

 
 
   1.878.134 

 

 



             Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VII/34/2007 
           Rady Gminy Olszówka z dnia 28.02.2007 r. w sprawie 
           uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2007 r.  
           otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 
           XIII/59/2007 Rady  Gminy Olszówka z dnia 30.10.2007 r. 
                  

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
 
 

                                                                    Wydatki  
Lp. 

 
   Nazwa programu  

Jednostka  
realizująca 
program 

Okres 
Realizacji 

Łączne  
Nakłady 
Finansowe 
/w zł/ 

Nakłady 
poniesione 
do 2007 

    

 Rok   2007 

 
Rok 2008 

 
Rok 2009 

       

   Rok 2010 

        
  Po roku 2010 

 1           2       3      4       5 6                         7    8 9                         10          11 
1. Przebudowa drogi 

gminnej w Olszówce 
Gmina 
Olszówka 

2006- 
2007 

   
   440.000 

     
        7.301 

    
       432.699 

     
      0      

 
       0 

 
         0 

 
               0 

2. Przebudowa drogi 
gminnej 
Młynik – Drzewce 

Gmina 
Olszówka 

2006- 
2007 

    
    648.076 

       
     27.255 

    
       620.821 

 
      0 

 
       0 

 
         0 

 
               0 

3. Przebudowa drogi 
gminnej 
Adamin-Kolonia –
Łubianka 

Gmina 
Olszówka 
 

2006- 
2007 

  
    938.500 

      
     14.409 

       
      924.091 

 
      0 

 
       0 

 
         0 

 
              0 

4. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Ponętowie Górnym B 

Gmina 
Olszówka 

2008- 
2009 

  
1.975.413 

       
     94.884 

   
          0 

 
 1.280.529  

    
    600.000 

   
        0 

 
            0 

5. Przebudowa drogi  
Gminnej Olszówka 
Tomaszew 
 

Gmina 
Olszówka 

2008- 
2009 

 
 1.540.000 

   
        0 

        
       30.000 

  
    750.000 

 
    760.000 

 
         0 

  
           0 
 

 



 11 

 1           2       3      4       5 6                         7  8 9                        10          11 
6. 
 

Przebudowa drogi 
gminnej Ponętów – 
Umień 
 

 Gmina 
Olszówka 

2007-
2009 

 
 1.081.000 

 
       0 

     
      19.000 

 
   562.000 

 
   500.000 

 
        0 

 
           0 

7. 
 

Przebudowa drogi 
gminnej w Ostrowie 
 

Gmina  
Olszówka 

2007-
2009 

  
 1.165.000 

 
      0 

 
     19.000 

 
   646.000 

 
  500.000 

 
       0  

 
           0 

8. 
 

Modernizacja sieci 
wodociągowej na 
terenie gminy 
Olszówka 

Gmina 
Olszówka 

2008-
2011 

 
  4.950.000 

 
     0    

 
         0 

 
  500.000 

 
  500.000 

 
 1500.000 

 
  2.450.000 

9. 
 
 
 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Olszówka – 
Łubianka 

Gmina 
Olszówka 

2011- 
2012 

 
  1.600.000 

 
      0 

 
         0 

 
         0 

 
       0 

 
       0 

 
  1.600.000 

10. 
 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Drzewce –  
Łubianka 

Gmina 
Olszówka 

 2011- 
2012 
 

 2.100.000      0         0         0        0        0   2.100.000 

11.  Budowa świetlicy 
wiejskiej w Ostrowie 

Gmina 
Olszówka 

 2007-
2009 

    850.000     0         0     150.000    700.000        0         0 

12.  Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Zawadce 

Gmina 
Olszówka 

  2011     400.000      0         0         0       0        0      400.000 

13. Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Umieniu 
 

 Gmina 
Olszówka 

  2008- 
  2009 

   500.000     0         0     250.000     250.000        0       0 

 Razem 
 
 

  18.187.989 143.849  2.045.611 4.138.529 3.810.000   1.500.000   6.550.000 

 

 



 12 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr XIII/59/2007 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.10.2007 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2007 rok 
 

 
W/w uchwałą Rady Gminy zwiększa się dochody i wydatki Gminy o kwotę 128.694 

zł, w tym dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 62.581 zł. 
  

Na zwiększenie planu dochodów wpływają: 
- w dz. 600 Transport  - zwiększenie dotacji z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na 
przebudowę drogi gminnej Młynik- Drzewce o kwotę 25.000 zł, 
- w dz. 801 Oświata i wychowanie – dotacja celowa na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych o kwotę 7.512 zł, 
- w dz. 854 Edukacyjna Opieka wychowawcza – na wypłaty stypendiów socjalnych dla 
uczniów – 33.494 zł oraz na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów – dopłata 
107 zł. 
W zakresie zadań zleconych  z administracji rządowej: 
- w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - na wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów 
związanych z wypłatą – 62.581 zl. 
  

W zakresie wydatków gminy zmiany dotyczą: 
- w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  - zwiększa się wydatki na pozostałą działalność – 
utrzymanie urządzeń melioracyjnych – 3.000 zł, 
- w dz. 600 Transport – zwiększa się wydatki na utrzymanie dróg gminnych o kwotę – 45.000 
zł, w tym na zakup wiat przystankowych – 11.000 zł oraz na remonty dróg – wywożenie 
kamieniem wapiennym – 34.000 zł, 
- w dz. 750 Administracja publiczna – zwiększa się wydatki na utrzymanie Urzędu Gminy o 
kwotę 6.250 zł, w tym w szczególności na zakup materiałów i aktualizacje oprogramowania 
komputerowego oraz na aktualizacje odpisu na fundusz świadczeń socjalnych w związku z 
przeliczeniem na osoby zatrudnione w ciągu roku na czas określony oraz pracowników 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i publicznych, jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, 
- w dz. 754 dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdz. Ochotnicze Straże 
Pożarne. 
- w dz. 758 Różne rozliczenia likwiduje się rezerwę ogólną – 26.250 zł, 
- w dz. 801 Oświata i wychowanie :  zwiększa się wydatki na utrzymanie Gimnazjum – 
53.000 zł w związku z dodatkowym oddziałem od 01 września 2007 oraz na zakup oleju 
opałowego, zmniejsza się dowozy uczniów – 6.000 zł oraz w pozostałej działalności zgodnie 
z otrzymana dotacją zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów kształcenia młodocianych – 
7.512 zł. 
- w dz. 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza  - w związku z tym że zakup strojów dla 
uczniów gmina dofinansowała ze środków własnych – 404 zł /zarządzenie nr 8/2007 Wójta 
Gminy z 31.08.2007 r./ całość kwoty przeznacza się na wypłaty stypendiów - 33.601 zł. 
- w dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się wydatki inwestycyjne 
planowane na dokumentację dotyczącą budowy świetlicy wiejskiej w Ostrowie – 50.000 zł 
  

Ustala się jednolity tekst załącznika Nr 5 do uchwały – plan finansowy zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie innymi ustawami 
uwzględniając zmiany dokonane w ciągu roku Zarządzeniami Wójta. 

 



 13 

            Ustala się nowe brzmienie załącznika – limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne – w związku z tym,  że nie zostały poniesione wydatki na budowę świetlicy 
wiejskiej w Ostrowie – zmniejszono plan wydatków na 2007 – 50.000 zł, i tym samym 
przesunięto wydatki w limitach wieloletnich, również skorygowano wydatki planowane na 
2007 rok dotyczące przebudowy dróg gminnych: Adamin- Kolonia – Łubianka,  Ponętów- 
Umień i Ostrów.  
 

 


